«ã...
ptà.teitorla dc wlt ura

ll11PSlli;:iii.i itxttn\&Puniwrsitõrla

PRO-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
/

Portaria PRCEU n' 25, de 08 de abril de 2022

Processo: lO.1.6770.1.2

A Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, nos tenros do artigo 7',
da Resolução n' 7567, de 14/09/2018, designa o Prof. Dr. Luiz Eduardo Anelh,
número l.JSP 999464, como Diretor da Estação Ciência, a contar de 08/04/2022.
A presente Portada entra em vigor a partir de sua publicação.

PRCEU, 08 de abril de 2022

Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo

Rua da Reitoria, 374) 3' andar, Cidade Universitária - São Paulo-SP - CEP o55o8 220
Gabinete:(li) 3ogl 3z40 plrceL!@ull:b

Assistência Técnica: (u) 3ogl 346g prceu-atd(g)usp.br
www:praeuü.sp,br